UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v thay đổi địa chỉ trên Giấp phép

hoạt động của Bệnh viện đa khoa

huyện Hậu Lộc

       Thanh Hoá, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa huyện Hậu Lộc

Sở Y tế nhận được Đơn đề nghị cấp phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh khi thay đổi địa điểm của Bệnh viện đa khoa huyện Hậu Lộc;

sau khi xem xét đề nghị của đơn vị; Sở Y tế có ý kiến như sau:

Căn cứ các quy định tại Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người

hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thì

trường hợp của đơn vị không thuộc các trường hợp phải thay đổi giấy phép hoạt

động theo quy định.

Căn cứ Thông báo số 05/TB-UBND ngày 31/3/2021 của Ủy ban nhân dân

thị trấn Hậu Lộc về việc thay đổi thông tin địa chỉ, số nhà trên địa bàn thị trấn

Hậu Lộc; trong đó xác nhận: Bệnh viện Đa khoa huyện Hậu Lộc có địa chỉ cũ

là: Số 28 - Khu 5 thị trấn Hậu Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa nay chuyển

thành địa chỉ mới là: Số 15, đường Lưu Cộng Hòa, khu phố Tân Mỹ, thị trấn

Hậu Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa.

Bằng văn bản này Sở Y tế xác nhận Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh số 2516/SYT-GPHĐ được Sở Y tế Thanh Hóa cấp cho Bệnh viện đa khoa

huyện Hậu Lộc ngày 16/11/2015, có địa chỉ hành nghề là: Số 08 – Khu 5, thị

trấn Hậu Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa nay chuyển thành địa chỉ hành

nghề là: Số 15, đường Lưu Cộng Hòa, khu phố Tân Mỹ, thị trấn Hậu Lộc,

huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa.

Sở Y tế thông báo đến Bệnh viện đa khoa huyện Hậu Lộc và các đơn vị

có liên quan để thuận tiện trong công tác giao dịch của Bệnh viện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở ( để báo cáo);

- BHXH tỉnh (để ph/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T08:01:22+0700

		2021-04-15T10:12:06+0700

		2021-04-15T10:12:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T10:12:41+0700